
ET NORDISK-ETNISK MANIFEST, PM 
INNLEDNING 

PA forhånd må vi alltid vrore fore beredt på at våre 
motstandere .kommer trekkende med nazi, Jøde og vold, 
Om nazi sier jeg intet (Riis-Knudsen i Danmark fant ut at han 
IikesAgodt kunne kalle seg nazi, slik unngikk han å kaste bort 
halve tiden til A forsvare seg mot beskyldningene). Om Jøde 
påpeker jeg først at Goebbels selv (!) hevdet på sluIlen av 
3D-årene al han ble urettferdig behandlel mht. jøde­
propagandaen; han selv fikk rett og slett aldri Ild til å angripe 
Jodene, ettersom han hele Ilden var nødt til å forsvare seg 
mot beskyldninger om angrep på jødene som aldri hadde 
funnet stedl Dessulen: I hele det forrige århundrede og i 
begynnelsen av dette - ja, I Ålesund helt opp på 50-tallet -
utvandret nordmenn. Samtidig kom det jøder til landel 

Dessulen har det hele tiden vært en viss arbeidsledighet. 
Dvs. al vi ALDRI har hatt plass - enn sl behov - for en 
en oste jøde, og al vi heller ikke skulle ha sluppet Inn en 
enesle enl Om vold er det nok å påpeke at denslags har 
våre motstandere monopol på. Og når det gjelder Tyskland 
(Østerrike), sA er det nå kommet for en dag at den ene av de 
to som er fengslet I brevbomoosaken, er politiagent, og at 
ungdommene som er tiltalt I Solingen ble ledet aven agent 
(en "V-mann") fra 'Verfassungsschutz" (det nye tyske 
Gestapo). Og slik kan man ta hvert eneste tilfelle - på 
samme mAIe som med Norge. Hadelands-drapene: en 
polilifelle hvor (de likviderte) tyvene likesom skulle avsløre 
helerne - enda politiet visste alt om disse lenge før. Og mht. 
Kyvlk-saken - hvor gjerningsmannen natten III 1. mal var 
hJomme hos en Israel-farer så foreligger det også 
provokasjon. 

GRUNNPRINSIPPER 
1, prinsipp: RASE (kvaliteter) 

Vi er ikke kommunister. Nordmenn utgjør en empirisk 
konslaterbar gruppe som består av et visst antall unike 
Individer med en tilsammen unik gen-pool. VI vII bevare 
denne gruppen mennesker - dvs. de av oss som har 
hjemstavnsbAnd til Norge som minst er hundrede år gamle. 
Eventuelt skal vi være villige til å repatriere nordmenn med 
forfedre som utvandret, såframt disse er norske I alle 
ætte ledd. Uansett ''verdien'' av oss nordmenn etnisk/genetisk 
sett, så forbeholder vi oss retten til suverenitet over det 
geografiske området Norge. Således bryr vi oss ikke om en 
eventuell "mindreverdighet" hos Innvandrere. Dvs. at vi ville 
ha vært enda mere bekymret dersom disse pA noe vis hadde 
stått "over" oss. Og således vært farligere for vår beståen! -
Når det gjelder innvandring, så vil vi kun ta Imot utlendinger 
pA en quid-pro-quo-basls, dvs. at vi kan utveksle 
statshorgere. Eksempelvis at kun dersom et visst antall 
nordmenn utvandret til Senegal, så skulle vi være forpliktet III 
å naturalisere det samme antallet senegalesere. - Imidlertid 
skal vi (i tillegg til sådan utveksling) ikke underslå at vi 
fullstendig legitimt og etisk berettiget vil preferere nordiske 
(nordeuropeiske) mennesker. Halvøyen Skandza (Skåne­
Skånedanla= "Skandinavia") ble av oldtidsforfatterne kalt (de 
europeiske) folkestammers skjød (matrix gentiorum) idet 
f11iln mente at Skandza var folkeslagets arnested og at de 
forskjellige stammene hadde utvandret derfra. (Som bekjent 
var de gamle grekerne og romerne alle sammen blonde og 
blåøyede, dvs. av det tyske raseforskere betegnet som 
"Nordische Rasse") . Og vi vet jo fra Snorre og Saxo 
Grammalieus al en livlig utveksling fant sted - ikke minst 
under Norges-veldet (den gang Danmark lå under Norge 
samtidig som de britiske øyer var danske provinserl). Og på 
samme vis som semittiske q~upper (joder og palestinere eller 
Isak- og Ishmael- etterkn:,:mmere) regner hverandre som 
"cousins" (søskenbarn). så kan vi nordiske mennesker 
innhyrdes gjøre det samme med enda større berettigelse. 
Vær klar over at både Bjørnson og Ibsen var erklærle PAN­
GERMANISTER, dvs. tilhengere av det som senere ble kalt 
"Den nordiske rasetanken". VI tillater oss å skjelne 
(Iatin:dlskrlmlnere) mellom forskjellige etniske grupper - og 
vi erklærer oss beredte lil å bevare den nordiske rase -
pen-nordlske kvalitet! 

2. PRINSIPP: ANTALL (KVANTITETER) 110/7/ 
VI skal selte opp søylediagrammer som viser de forskjellige 
folkeslags utvikling I Inneværendo århundrede. Som 
eksempel nevner jeg her (den kun nasjonaK definerte) 
gruppen "tyskere" og tar da med alle tyskere som I 1910 var 
bosatt i (det daværende) Tyskland, Osterrike og Sve~s. 
Dengang utgjorde dissa 80 millioner mennesker: dvs. 5 % av 
menneskeheten .Jam den gang bestod av 1,6 milliarder. I 
vår~ dager er antallet "tyskere" (i Tyskland, Østerrike og 
Sveits) omlrent det Samme - samtidig som det globale 
folketallet har øket til det mangledoble, (Endog jødenes 
antall er øket: fra I 1910 (på verdensbasis) 11 millioner Ul ca. 
20 millioner I våre dager.) 

VI FORDRER: 
a) MINIMUMSKRAVET: At vi bevarer stalus quo, dvs. at "det 
samlede fruktbarhetstallet" (=2,08) opprettholdes ved politiske 
forholdsregler (barnetrygd, stølte og lotteiser til familier I 
etableringsfasen osv.). 
b) KRAV OM BEVARELSE AV RELATIV BEFOLKNINGS­
REPRESENTASJON, dvs. at vi nordiske mennesker skal 
bevare vår prosentuelIe andel av verdensbefolkningen med . 
utgangspunkt I Ar 1900. For tyskernes vedkommende vil dette 
sl at de har krav på å utgjøre ca. 300 millioner mennesker I Og 
for nordmenns vedkommende 8 (+) millionerl 
cl DET STRENGESTE KRAVET: tilnærmet opprettholdelse 
aven rasemessig utjevning (her har vi likhet), dvs. at vi skal 
forlange det samme ABSOLUTTE Ii!vekstlallet - Innlil 
stabiliserende likhet er oppnådd. Dette innebærer at HVITE 
MENNESKER, som nA utgjør ca. 11 % av verdens befolkning. 
skal kreve en økning av sin relative representasjon Inntil vi 
sammenlignet med de farvede er Ilke mange på 
verdensbasis. Delle vil innebære at vi nå, fra å være maks. 
600 millioner, krever befolkningsstopp for resten av 
menneskeheten Inntil vi også utgjør bortimot 5 millarder 
menneskerl - Dette maksimaltallet skal vi imidlertid være 
storsinnede nok til å forhandle om (mens vi erindrer den 
kjensgjerning at dersom Hitler hadde vunnet kilgen. hadde vi 
hvite minst bestått av flere hundrede millioner flere!) idet vi 
muligvis - samtidig som vi forlanger en absolutt befolk­
ningsstopp mht. alle asiater og latinamerikanere (og 
sentralafrikanere) - vII nøye oss med å øke don hvite 
rasegruppe fra 600 millioner til 2 milliarder innen 50 år. Eller, 
dersom de farvede er villig til en reduksjon av deres egen 
bestanddel, så skal vi være storsinneda nok til A nøye oss 
med mindre i det kommende sekulum. ETNOS skal være det 
tredje årtusens ETHOSI 

TILSLUTT: 
VI anklager aldri de fremmedrasede for hva de ikke kan noe 
for (hva de "er"), men vi anklager dem for hva de gJor: nemlig 
at de er kommet til vår egen del av verden og er i ferd med å 
berøve oss subslstensgrunnlaget: hvilket attpåtii er en del 
av vAre forfedres arv lil oss! -NAf det gjelder 
fordelingsnøkkelen mht. denne klodes milterielIe ressurser 
(og forurensningen) så sier vi oss derimot enige I kritikere 
som påpeker at en gjennorpsnitls-amerikancr øder og 
forurenser over 200 ganger mere enn en asiat, og vi vi! 
forlange at enhver rovdrift på bogrensede ressurser (samt 
forurensning) blir stoppet hos den amoralske og degenererte 
befolkningen I USA. Vi nordiske mennesker utgjør et 
skjebnefellesskap, men vi er samtidig pA det rene med at vi 
må tenke globalt mht. ressurser og lorurensning. Og før vi 
har løst disse spørsmålene tilfredsstillende - hele tiden må 
vi lenke på at det Ikke foreligger noensomhe1st grunn til at 
menneskeheten Ikke skal bestå i flere millioner år fortsatt på 
denne klodeni - må vi foriange en global befolknings stopp 
samtidig som andelen av hvite mennesker oker tilSa % av 
menneskeheten. (I hundrede år har gnålet om "likhet" lydt 
over hele verden; og nå skal vi nordiske mennesker ta den 
jødisk-frimureriske propagandaen på ordet og selv 
forlange fuil likhetsmessig representasjon - for ikke å si 
"emansipasjon".) 
Ola Misvær 
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